
Preisliste "Ferienwohnung Helbig“ 
Andreas Helbig, Auf der Dreispitz 5, 35469 Allendorf (Lumda) 
www.fewo-allendorf.de 
info@fewo-allendorf.de 
Telefon +49 6407 - 90 63 14 
Mobil +49 1575 - 28 27 260 
 
 

  Beträge in EURO einschl. Servicepauschale  und Nebenkosten  
 

Anzahl Übernachtungen     Belegung  
      

    1-2 Per.           3 Per.  4 Per. 
1     82,00   98,00  114,00  

         2   124,00  156,00  188,00  
       3   166,00  214,00  262,00  
        4  208,00  272,00  336,00  
        5   250,00  330,00  410,00  
        6  292,00  388,00  484,00  

  7   334,00 446,00  558,00  
  8   376,00  504,00  632,00  
  9   418,00  562,00  706,00  
10   460,00  620,00  780,00 

 
 

+ 150EUR Kaution 
 
Kinder bis 3 Jahre frei  
 
"Vierbeiner" auf Anfrage 
 
Parkplatz: kostenlos  
WLAN: kostenlos 
 
In den Ü-Preisen enthalten: 
>Nebenkosten (Strom/Gas/Wasser)  
>Bettwäsche/Handtücher  
>Endreinigung 
 
 
 
 
 
Gültig vom 01.10.2020 bis 30.09.2021   


